

## افزایش نا آرامی ها در گرجستان با نزدیک شدن به انتخابات

بحران سیاسی در حالی در گرجستان شدت می گیرد که رایزنی ها برای صف کشیدن واحد در مقابل رئیس جمهور این کشور شدت می یابد.

سرویس گرجستان/خبرگزاری آران خبرگزاری آران/سرویس گرجستان: بحران سیاسی در حالی در گرجستان شدت می گیرد که رایزنی ها برای صف کشیدن واحد در مقابل رئیس جمهور این کشور شدت می یابد.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از راشاتودی، این در حالی است که دولت گرجستان اعلام کرده احتمال دارد تا پایان هفته جاری وضعیت فوق العاده اعمال شده در این کشور برداشته شود.

این وضعیت در پی بروز درگیری میان تظاهرکنندگان در مقابل پارلمان گرجستان در تفلیس با پلیس این کشور، از چهارشنبه گذشته اعمال شده است. رئیس مجلس گرجستان با اعلام خبر فوق تصریح کرد اعضای پارلمان روز پنجشنبه موضوع اصلاح قانون اساسی گرجستان را بررسی خواهند کرد تا براساس این اصلاحیه امکان برگزاری انتخابات زودهنگام ریاست جمهوری در ماه ژانویه فراهم شود.

در انتخابات زودهنگام که در پی تظاهرات گسترده مردم گرجستان و تاکید آنها بر این امر برگزار می شود، پنج نامزد مخالف میخائیل ساکاشویلی رئیس جمهور کنونی این کشور قرار می گیرند.

کاترینا ازوروا خبرنگار راشاتودی در ادامه افزود سازمانهای بین المللی بر ضرورت برداشته شدن وضعیت فوق العاده اعلام شده تاکید داشته و از رئیس جمهور این کشور خواسته اند به رسانه های مستقل اجازه فعالیت دهد تا بواسطه آن امکان برگزاری انتخابات آزاد و دموکراتیک ریاست جمهوری در این کشور در پنجم ژانویه فراهم شود.

خبرنگار راشاتودی در ادامه افزود رایزنی مقامات مختلف گرجستان برای حل و فصل بحران سیاسی بروز کرده در این کشور ادامه دارد. قرار است رئیس مجلس گرجستان امروز با سران احزاب مخالف دولت ساکاشویلی ملاقات کند. احزاب مخالف نیز در تلاش هستند نامزد واحدی را برای ورود به عرصه انتخابات ریاست جمهوری در مقابل میخائیل ساکاشویلی معرفی کنند اما اختلاف نظرهایی میان آنها در این خصوص وجود دارد و رسیدن به اجماع در این خصوص بسیار دشوار به نظر می رسد.

یکی از نامزدهای جنجالی انتخابات ریاست جمهوری گرجستان ثروتمندترین فرد این کشور است اما احزاب سیاسی مخالف ساکاشویلی تلاش می کنند خودشان را از وی دور نگاه دارند چراکه اتهامات فساد مالی بر ضد وی مطرح است و در عین حال دولت گرجستان وی را به تلاش برای کودتا بر ضد دولت متهم کرده است.

البته برخی می گویند یکی از علل نامزدی بدری پاتاکاشویلی برای انتخابات اتی ریاست جمهوری گرجستان مصونیت سیاسی است که بخاطر این مساله می تواند کسب کند چراکه اگر کمیته مرکزی انتخابات روسیه صلاحیت وی را برای نامزدی در انتخابات مذکور تایید کند وی از مصونیت سیاسی در مقابل پیگرد قضایی بهره مند خواهد بود.

سالومه زورابیشویلی وزیر امور خارجه سابق گرجستان در فاصله سال های دو هزار و چهار تا دو هزار و پنج در این خصوص به راشاتودی گفت: رایزنی احزاب مخالف برای معرفی یک نفر در مقابل میخائیل ساکاشویلی همچنان ادامه دارد. البته باید این تلاش ها به گونه ای باشد که مشخص شود احزاب مخالف تشنه قدرت نیستند بلکه می خواهند در مقابل میخائیل ساکاشویلی قدامت کنند و کشور را برای آماده شدن به منظور برگزاری انتخابات پارلمانی آماده کنند.

پایان پیام.